
Číslo smlouvy kupujícího:                                                                    Číslo smlouvy prodávajícího: Tsm/2019/731/Lu 

 

 

 

Strana 1 (celkem 8)  

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

1. Úrazová nemocnice v Brně 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1602 

sídlo:   Ponávka 6, 662 50 Brno 

jednající:  Ing. Zdeněk Buštík, MBA, ředitel  

IČ:   00209813 

DIČ:  CZ00209813 

bank. spojení:   XXXXX 

č. účtu:  XXXXX 

SWIFT:   XXXXX 

IBAN:   XXXXX 

(dále jen „kupující“) 

a 

2. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

sídlo:  Pekařská 53, 656 91 Brno 

jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu:  71138621/0710 

SWIFT:   CNBACZPP 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621  

Odpovědné pracoviště: Nemocniční lékárna, tel.: XXXXX 

Kontaktní zaměstnanec:  XXXXX, tel.: XXXXX, mobil: XXXXX, e-mail: XXXXX 

(dále jen „prodávající“) 

tuto 

 

Rámcovou kupní smlouvu o dodávkách zboží 

(dále jako „smlouva“): 

Smluvní strany dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených skutečnostech a rozhodly se uzavřít v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 

„OZ“) následující Rámcovou kupní smlouvu o dodávkách zboží. Smlouva zakládá horizontální spolupráci ve smyslu 

§ 12 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany tímto shodně konstatují, že splňují 

podmínky požadavky § 12 zákona č. 134/2016 Sb. – horizontální spolupráci mezi veřejnými zadavateli. 

Tato smlouva vymezuje práva a povinnosti obou smluvních stran při výkonu práv a povinností souvisejících 

s poskytováním plnění prodávajícího v rámci jednotlivých objednávek, které bude kupující předávat prodávajícímu 

v případě potřeby na základě této smlouvy a za podmínek stanovených v této smlouvě specifikovaných 

v jednotlivých objednávkách. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodavatelsko-odběratelské vztahy mezi prodávajícím a 

kupujícím, které vzniknou po dobu trvání této smlouvy a jejichž předmětem je závazek prodávajícího dodat 

kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a závazek kupujícího řádně 



Číslo smlouvy kupujícího:                                                                    Číslo smlouvy prodávajícího: Tsm/2019/731/Lu 

 

 

Strana 2 (celkem 8)  

dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. Prodávající bude opakovaně dodávat 

specifikované množství zboží, a to na základě jednotlivých objednávek vystavených kupujícím. 

2. Dodavatelsko-odběratelský vztah mezi prodávajícím a kupujícím vznikne uzavřením dílčí kupní smlouvy - 

objednávky dle § 2079 OZ. Kupní smlouva je uzavřena akceptací nabídky kupujícím (vystavením žádanky). 

Kupující učiní poptávku do elektronického systému prodávajícího, který se zavazuje pro účely této smlouvy 

používat. Prodávající umožní a zřídí pověřeným zaměstnancům kupujícího přístup do tohoto elektronického 

systému. Podmínky stanovené v této smlouvě se vztahují na veškeré dodávky zboží prodávajícím kupujícímu po 

dobu trvání této smlouvy. Zboží bude prodávajícím dodáváno postupně po dílčích plněních, přičemž dílčím 

plnění se rozumí dodání zboží na základě objednávek kupujícího, jež budou vystavovány průběžně po dobu 

platnosti této smlouvy. 

3. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí zejm. hromadně vyráběné léčivé přípravky registrované v České 

republice v souladu se zákonem 378/2007 Sb., individuálně vyráběné léčivé přípravky vyrobené rovněž 

v souladu s tímto zákonem a jeho prováděcími předpisy a zdravotnické prostředky dodávané za účelem léčení 

pacientů Úrazové nemocnice v Brně.  

4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn prodávat zboží uvedené v odstavci 3 tohoto článku v souladu 

s příslušnými právními předpisy a disponuje potřebnými povoleními a oprávněními. Prodávající se zavazuje 

dodávat kupujícímu podle objednávek v požadované kvalitě a provedení. 

II.  

Kupní cena 

Kupní cena u jednotlivých položek zboží platný ke dni uzavření této smlouvy je uvedena v seznamu, který je 

přílohou této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. Tato cena může být proměnlivá a může být výsledkem veřejné 

soutěže vypisované prodávajícím. Prodávající bude kupujícímu dodávat zboží z Nemocniční lékárny prodávajícího 

za ceny odpovídající nákupním cenám prodávajícího navýšeným o 10%. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené 

s opakovanými dodávkami zboží. Smluvní strany prohlašují, že příloha č. 1 Smlouvy a její obsah jsou obchodním 

tajemstvím prodávajícího a bez jeho předchozího písemného souhlasu nesmí být zveřejněny ani zpřístupněny třetím 

osobám. 

III.  

Platební podmínky 

1. Cena předmětu plnění smlouvy bude hrazena průběžně na základě faktur s lhůtou splatnosti 30 dnů. Za dodávky 

uskutečněné v běžném měsíci bude vystavena vždy 1 faktura.  

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Pokud faktura nebude obsahovat 

některou náležitost nebo bude vystavena chybně, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k provedení 

opravy, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného 

doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

3. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na 

faktuře, nebylo-li dohodnuto jinak. 

IV.  

Výhrada vlastnictví, nebezpečí škody na věci 

1. Smluvní strany si sjednaly výhradu vlastnictví v souladu s § 2123 a násl. OZ, dle které vlastnické právo 

k dodanému zboží, včetně obalu přechází na kupujícího dnem úplného zaplacení kupní ceny, není-li písemně 

dohodnuto jinak. 

2. Kupující je oprávněn obvyklým způsobem disponovat dodaným zboží. Toto oprávnění se automaticky ruší, 

pokud bude podán návrh na zahájení insolvenčního řízení proti kupujícímu či návrhu na prohlášení konkursu na 

majetek kupujícího či kupující vstoupí do likvidace. 

3. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího dnem převzetí dodaného zboží. Škoda na zboží, která vznikla 

po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na 

zboží došlo v důsledku porušení povinností prodávajícího dle této smlouvy. 

 

 



Číslo smlouvy kupujícího:                                                                    Číslo smlouvy prodávajícího: Tsm/2019/731/Lu 

 

 

Strana 3 (celkem 8)  

V.  

Dodací podmínky 

1. Zboží bude dodáváno prodávajícím na základě objednávek kupujícího. Objednávky budou prodávajícímu 

zasílány formou elektronických žádanek pomocí k tomuto účelu určeného software, který se kupující zavázal 

akceptovat (viz též čl. I odst. 2). Software umožňuje kupujícímu vyplnit elektronickou objednávku (žádanku), ve 

které jsou vepsána objednávaná léčiva s popisem převzatým ze seznamu léčiv. Žádanka obsahuje všechny údaje 

požadované vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 54/2008 Sb., o způsobu předepisování léčivých přípravků, 

údajích uváděných na lékařském předpisu a o pravidlech používání lékařských předpisů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Léčiva ze skupiny návykových látek (tzv. opiáty) budou distribuována v souladu se zákonem č. 167/1998 Sb, o 

návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Tato léčiva budou 

vyzvedávána kupujícím u prodávajícího zpravidla 3x týdně (pondělí, středa a pátek) v pracovní době, tj. 8.00 – 

15.00 hod. Prodávající bude kupujícím předem telefonicky informován, léčiva budou předávána k tomu 

oprávněným pracovníkům kupujícího. Písemné objednávky budou prodávajícímu předávány oprávněnými 

pracovníky kupujícího osobně při vyzvednutí (dle platných předpisů - žádanka s modrým pruhem), s léčivy bude 

předán i dodací list, kde bude uvedena šarže léků. Dodací lhůta bude 3 hodiny od tel. akceptace objednávky, ve 

výjimečných případech po domluvě později, avšak během daného pracovního dne. U případných nově 

objednávaných opiátů, v seznamu neuvedených – po domluvě. 

2. V souladu s ustanovením článku III. odst. 1 se za dodávky zboží v běžném měsíci vystavuje 1 faktura. 

Prodávající je povinen zaslat kupujícímu měsíční fakturu jednak v tištěné formě s podpisy odpovědných 

pracovníků, jednak elektronicky ve formátu xls. Dále je prodávající povinen spolu s fakturou zaslat kupujícímu 

soubor ve formátu XLS, který bude obsahovat všechny dodané položky zboží za příslušný měsíc a musí 

obsahovat pro každou položku následující údaje: Datum, NS (číslo + název), název léku, doplněk, množství, 

kód SÚKL (pokud není přidělen, uvede se přiřazený kód dle Seznamu připravovaných léčiv a zboží bez 

kódu SÚKL), výrobce (pokud je uveden v číselníku), ATC, č. faktury, č. žádanky, cena bez DPH, cena 

včetně DPH. Kontaktní osobou pro zasílání souborů je paní XXXXX, e-mailová adresa XXXXX. 

3. Prodávající je oprávněn zaměnit objednané zboží za jiné se stejnou činnou látkou. 

4. Objednávka (žádanka) musí vždy obsahovat identifikaci kupujícího, označení druhu, množství zboží, datum a 

místo dodání. Prodávající je povinen akceptovat požadavky kupujícího na elektronické předávání dat týkajících 

se předmětu rámcové kupní smlouvy. Do 15 dnů po skončení běžného měsíce je prodávající povinen předat 

kupujícímu přehled dodacích listů za běžný měsíc v dohodnutém formátu xls. s rozdělením uskutečněných 

dodávek na jednotlivá nákladová střediska kupujícího.  

5. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího (u opiátů je místem dodání zboží sídlo prodávajícího), přičemž 

prodávající je povinen pravidelně dodávat zboží dle žádanek vystavených v elektronickém systému kupujícím, a 

to na 15 předávacích míst dle přílohy č. 2 této smlouvy určených kupujícím. Prodávající je povinen pro účely 

přepravy léčiv používat vhodné přepravní obaly tak, aby byly zajištěny požadavky stanovené zákonem č. 

378/2007 Sb., léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech) ve znění pozdějších 

předpisů. Přebírajícím pracovníkem na oddělení je pověřená sestra, místo předání určí staniční sestra. 

Prodávající je povinen zajistit pravidelný dovoz léků objednaných žádankami na 15 míst dle přílohy č. 2 této 

smlouvy určených kupujícím, a to 2 x týdně (úterý a pátek) v době 12:00 – 14:00, v případě časových a 

provozních možností prodávající dodá zboží dle žádanek na jednotlivá oddělení kupujícího. V případě zpoždění 

dodání z objektivních důvodů nespočívajících na straně prodávajícího (např. dopravní situace) lze kontaktovat 

pověřeného zaměstnance kupujícího: XXXXX, hlavní sestra ÚN v Brně, tel.: XXXXX, XXXXX, s kterým se 

operativně domluví převzetí zboží.  

6. Prodávající pro přepravu zboží kupujícímu musí nově pořídit přepravní obaly, které budou sloužit k přepravě 

zboží pouze mezi smluvními stranami. Jedná se o jednorázově vzniklé náklady, jejichž cena je 11.500,- Kč bez 

DPH. Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit polovinu pořizovací ceny za obaly na základě faktury 

prodávajícího vystavené neprodleně po uzavření této smlouvy. 

7. Prodávající pro kupujícího upravil elektronický objednávkový systém, tak aby vyhovoval požadavkům 

kupujícího, kdy se jedná o propojení na server prodávajícího, exporty požadovaných dat, vytvoření přístupů pro 

65 uživatelů a nastavení jejich oprávnění, vytvoření 21 nových nákladových středisek, atd. Jedná se o 

jednorázově vzniklé náklady, jejichž cena je 10.000,- Kč bez DPH. Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit 

polovinu těchto nákladů související s úpravou objednávkového systému popsanými výše, a to na základě faktury 

prodávajícího vystavené neprodleně po uzavření této smlouvy. 

mailto:s.valachova@unbr.cz


Číslo smlouvy kupujícího:                                                                    Číslo smlouvy prodávajícího: Tsm/2019/731/Lu 

 

 

Strana 4 (celkem 8)  

8. Mimořádná dodávka zboží 

Ve zdůvodněných případech prodávající zajistí na základě pokynu kontaktní osoby mimořádnou dodávku zboží. 

Dovoz zajistí a veškeré náklady na dopravu s tím spojené ponese kupující. Zboží bude připraveno k odvozu týž 

den, pokud bude objednávka odeslána do 12:00, jinak v den následující. V případě mimořádného dovozu bude 

zboží předáno prodávajícím kupujícímu v sídle prodávajícího.  

Kontaktní osobou za kupujícího pro logistiku je hlavní sestra Úrazové nemocnice XXXXX, hlavní sestra ÚN 

v Brně, tel: XXXXX, XXXXX. 

Kontaktní osobou prodávajícího pro logistiku je: XXXXX, vedoucí odboru správy budov a provozu, tel.: 

XXXXX, mob.: XXXXX 

9. Současně s dodáním zboží prodávající předá kupujícímu i veškeré dokumenty vztahující se ke zboží a dodací 

list. Kupující prodávajícímu převzetí řádně dodaného zboží písemně potvrdí podpisem dodacího listu, kdy 

potvrdí převzetí skutečného množství beden, nebude se jednat o položkové převzetí zboží.  

10. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v souladu s příslušnými právními předpisy, a to zejména: 

      a) zdravotnické prostředky v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., zákonem č. 268/2014 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, a v kvalitách uvedených v prohlášení o shodě příslušného zdravotnického 

prostředku; 

      b) léčiva v souladu se zákonem č. 378/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v kvalitě schválené 

registračním rozhodnutím Státního ústavu pro kontrolu léčiv; 

      c) kosmetické prostředky v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., zákonem č. 258/2000 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů,  

      d) enterální výživu v kvalitě schválené ministerstvem zdravotnictví pro uvedení do oběhu 

(dále jako „zboží“). 

11. Dodávka zboží je považována za kompletní, je-li se zbožím dodána následující průvodní dokumentace: 

a) dodací list s uvedením názvu, množství jednotlivých druhů zboží, v rozdělení dle výrobních šarží u léků 

a léčivých přípravků, nebo dle šarží resp. výrobních čísel u ostatního zboží, 

b) příbalový informativní leták v českém jazyce a v souladu s registrací, jde-li o dodávku léčiv a léčivých 

přípravků, 

c) návod k použití v českém jazyce, je-li vyžadován dle příslušných právních předpisů, 

d) Další doklady, které jsou nutné a potřebné k užívání léčiv 

 

12. Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí. Změna dodávaného 

léčiva na jiné balení nebo typ, než je uvedeno v objednávce, je možná pouze z objektivních důvodů a po 

předběžné domluvě.  

Prodávající bude běžně dodávat individuálně vyráběné léčivé přípravky (tzv. magistraliter) připravené 

k podávání či aplikaci (v hotové podobě). 

13. Kupující se zavazuje respektovat při objednávání skupinová balení, která prodávající uvedl v nabídce nebo 

ceníku.  

14. Kupující se zavazuje zajistit pro prodávajícího volný vjezd do areálu kupujícího, parkovací místo pro vozidlo 

prodávajícího pro dovoz zboží a vstup pro zaměstnance prodávajícího, to vše bezplatně.  

15. Dílčí dodávky jsou přípustné. 

16. Chybějící či vadné dodané zboží bude kupující reklamovat v souladu s podmínkami reklamace uvedenými 

v článku VI. této smlouvy. 

17. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu předávat informace SÚKL ohledně léčiv, poskytovat poradenské 

služby a lékové konzultace. 

18. Odpovědnost smluvních stran za splnění smluvních povinností je vyloučena, jestliže smluvní povinnosti nebyly 

splněny: 



Číslo smlouvy kupujícího:                                                                    Číslo smlouvy prodávajícího: Tsm/2019/731/Lu 

 

 

Strana 5 (celkem 8)  

a) v důsledku vyšší moci, tj. v důsledku překážek, jež nastaly nezávisle na vůli prodávajícího a 

kupujícího a brání mu ve splnění povinnosti. Pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 60 dnů, 

jsou smluvní strany povinny splnit povinnosti vyplývající z této smlouvy či objednávek akceptovaných 

kupujícím, jakmile účinky vyšší moci pominou, přičemž dodací a všechny ostatní lhůty se posouvají o 

dobu působení vyšší moci. Trvá-li překážka déle než 60 dnů, oprávněná smluvní strana má právo 

odstoupit od konkrétní dílčí kupní smlouvy (akceptované objednávky), na základě níž měla být 

příslušná dodávka zboží realizována. 

b) v důsledku zásahu státního orgánu, který znemožní smluvním stranám splnění povinností 

vyplývajících z této smlouvy. 

c) v důsledku nepředvídatelných důvodů, např. dopravní situace, počasí, apod. 

VI. 

 Záruka, reklamace 

1. Prodávající poskytuje záruku za to, že dodané zboží si uchová užitné vlastnosti popsané v průvodní dokumentaci 

za předpokladu dodržení podmínek stanovených prodávajícím v návodu k užívání, a to po celou dobu 

použitelnosti zboží uvedené na obalu nebo v průvodní dokumentaci. 

2. Kupující je povinen vady písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději 

ve lhůtách uvedených v odstavci 3 tohoto článku. 

3. Kupující je oprávněn reklamovat: 

a) množstevní vady při převzetí; 

b) vady jakosti: 

ba) zjevné do 3 dnů od převzetí zboží; 

bb) skryté do 10 dnů od zjištění kvalitativní vady, a to po celou dobu užitelnosti zboží; 

c) vady právní do 10 dnů od jejich zjištění. 

4. Kupující musí reklamaci dle odstavce 3 písm. b) tohoto článku uplatnit písemně. Pro posouzení, zda reklamace 

byla uplatněna ve shodě s výše uvedenými lhůtami, je rozhodné datum podacího razítka, jímž byla reklamace 

uplatněna. 

5. Oznámení o vadách musí obsahovat: 

a) kód kupní smlouvy a faktury; 

b) číslo dodacího listu, liší-li se od čísla faktury  

c) popis vady, nebo přesné určení, jak se projevuje 

d) počet vadných kusů s uvedením katalogového a výrobního čísla (exspirace).  

6. Jestliže má dodané zboží vady, může kupující podle své volby požadovat: 

a) je-li dodáním zboží s vadami porušena smlouva podstatným způsobem (§ 2106 OZ): 

aa) dodání náhradního zboží za zboží vadné, přičemž vadné zboží je povinen vrátit;  

ab) dodání chybějícího zboží;  

ac) odstranění právních vad;  

ad) přiměřenou slevu z kupní ceny;  

ae) odstoupení od smlouvy. 

b) je-li dodáním zboží s vadami porušena smlouva nepodstatným způsobem (§ 2107 OZ): 

ba) dodání chybějícího zboží; 

bb) přiměřenou slevu z kupní ceny. 

7. Volbu nároku dle odstavce 6 tohoto článku má kupující pouze za předpokladu, že svou volbu oznámí při 

včasném uplatnění reklamace. Jednou provedenou volbu nemůže kupující jednostranně měnit.  



Číslo smlouvy kupujícího:                                                                    Číslo smlouvy prodávajícího: Tsm/2019/731/Lu 

 

 

Strana 6 (celkem 8)  

8. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího či jiných událostí, 

zejména: 

a) v důsledku nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě zboží; 

b) důsledkem nedodržení provozních, bezpečnostních nebo hygienických předpisů; 

c) provedením svévolných zásahů a změn zboží nebo jeho násilným poškozením; 

d) vlivem požáru okolí nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů; 

e) provedením svévolných zásahů a změn do zboží nebo jeho násilným poškozením, s výjimkou 

výrobcem předepsaných pravidelných udržovacích prací vykonaných vyškolenou osobou 

VII.  

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou v důsledku porušení smluvních povinností se řídí 

příslušnými ustanoveními platné právní úpravy zejména pak OZ. 

2. Odpovědnost prodávajícího za škodu způsobenou vadou předmětu koupě se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

VIII.  

Ochrana důvěrných informací 

1. Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, jež o sobě smluvní strany 

navzájem získaly při uzavření této smlouvy a v rámci jejich dodavatelsko-odběratelského vztahu, které jsou jako 

důvěrné označeny nebo jejichž sdělení třetímu subjektu by mohlo ohrozit či poškodit kteroukoli smluvní stranu, 

a užívat takové informace pouze za účelem splnění svých závazků vyplývajících z těchto vztahů. Žádná ze 

smluvních stran není oprávněna sdělit takové informace jakékoliv třetí straně bez předchozího písemného 

souhlasu druhé smluvní strany a může sdělit tyto informace pouze svým zaměstnancům či poradcům, jež je 

potřebují znát, a to v nezbytném rozsahu, přičemž zajistí, aby i tyto osoby byly vázány povinností uchovávat 

informace v tajnosti.  

2. Povinnost dle odstavce 1 tohoto článku trvá po celou dobu trvání dodavatelsko-odběratelských vztahů dle této 

smlouvy, jakož i po jejich ukončení. 

3. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nebudou považovat informace: 

a) jež byly oprávněné straně známy již v době uzavření této smlouvy; 

b) jež se staly nebo se stanou veřejně známé, nikoliv však chybou přijímací strany; 

c) jež byly přijímací stranou získány bez odkazování nebo používání informací obdržených od 

poskytující strany; 

d) jež přijímací strana obdržela zákonným způsobem od třetí strany nebo je musí podle zákona přijímací 

strana sdělit.  

4. Ustanovení § 504 OZ tím není dotčeno. 

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé smluvní strany osobní údaje, bude je zpracovávat 

v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

IX.  

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva může být ukončena: 

a) dohodou smluvních stran; 

b) výpovědí; 

c) odstoupením. 



Číslo smlouvy kupujícího:                                                                    Číslo smlouvy prodávajícího: Tsm/2019/731/Lu 

 

 

Strana 7 (celkem 8)  

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, je-li kupující opakovaně v prodlení s placením kupní ceny 

za dodané zboží. 

4. Prodávající a kupující jsou dále oprávněni s okamžitou účinností odstoupit od smlouvy, pokud: 

a) je vůči druhé straně zahájeno insolvenční řízení či je na majetek kupujícího prohlášen konkurs, návrh 

na prohlášení konkursu na majetek kupujícího byl zamítnut pro nedostatek majetku úpadce, je 

schváleno vyrovnání nebo kupující vstoupí do likvidace; 

b) nastane podstatná nepříznivá změna ve finanční situaci druhé strany; 

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, nedodá-li prodávající opakovaně zboží řádně a včas, a ač 

kupujícím upozorněn, nesjedná v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nápravu. Odstoupení od 

smlouvy, tak jak je v této smlouvě popsáno, musí mít písemnou formu a musí v něm být popsán důvod 

odstoupení. Tato smlouva zanikne ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé 

smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se však nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení 

smluvní povinnosti, jakož i práva na zaplacení smluvní pokuty. 

6. Zákonné důvody pro odstoupení od smlouvy nejsou odstavcem 4 a 5 tohoto článku dotčeny. 

7. Kterákoli smluvní strana je oprávněna smlouvu kdykoli vypovědět a to bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 

měsíců, jež počíná běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 

8. V případě ukončení této smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat vzájemné závazky z této smlouvy do 30 

dnů od jejího ukončení. 

X. 

Sankce a odpovědnost za škodu 

1. V případě prodlení prodávajícího s celou dodávkou léků dle konkrétní objednávky je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení, v případě nedodání 

jednotlivých položek nebude kupující nárok na náhradu škody na prodávajícím uplatňovat. Smluvní pokuta je 

splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné 

částky na účet kupujícího.  

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.  

3. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných 

obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.  

4. Kupující není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy nebo její 

části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího. 

XI.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží jedno 

vyhotovení, kupující dvě vyhotovení. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných, očíslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatelsko-odběratelský vztah upravený touto smlouvou i práva a povinnosti 

touto smlouvou neupravená se budou v souladu s ustanoveními OZ. 

4. Přesahuje-li hodnota plnění této částku 50.000,- Kč bez DPH, je prodávající jako státní příspěvková organizace 

povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového 

vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy, a to v 

rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění 

se zavazuje provést prodávající bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, v případě povinnosti prodávajícího zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 



Číslo smlouvy kupujícího:                                                                    Číslo smlouvy prodávajícího: Tsm/2019/731/Lu 

 

 

Strana 8 (celkem 8)  

znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a to nezávisle na 

větě první, tohoto odstavce.  

6. V případě neplatnosti či neúčinnosti jakéhokoli ustanovení této smlouvy, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy 

platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením 

platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe původně zamýšlenému účelu. 

7. Smluvní strany se zavazují řešit jakýkoli spor z této smlouvy nejprve smírnou cestou. Nebude-li spor vyřešen 

smírnou cestou, je kterákoli smluvní strana oprávněna jej předložit k věcně a místně příslušnému soudu České 

republiky. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že obsah smlouvy je pro ně srozumitelný a vyjadřuje jejich 

pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojí níže své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – seznam léčiv a příloha č. 2 přehled 15 předávacích míst. 

V Brně, dne 20. 02. 2020                 V Brně, dne 25. 02. 2020  

----------------------------------------     --------------------------------------------- 

za kupujícího       za prodávajícího    

Ing. Zdeněk Buštík,MBA     Ing. Vlastimil Vajdák   

ředitel       ředitel 

Úrazová nemocnice v Brně  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – seznam léčiv 

Příloha č. 2 – přehled 15 předávacích míst 

               



Příloha č. 1 – seznam léčiv
NAZEV_DOPLNEK MNOZSTVI NCENA_BD PCENA_BD
ACC 200 NEO 200MG TBL EFF 20 1,00         
ACC INJEKT INJ 5X3ML/300MG 1,00         
ACIDUM ASCORBICUM BIOTIKA INJ 5X5ML/500MG 1,00 44,36 Kč                     48,80 Kč                    
ACIDUM FOLICUM LECIVA DRG 30X10MG 1,00 77,04 Kč                     84,74 Kč                    
ACTIMARIS FORTE ROZTOK CISTENI A HOJENI RAN 300ML 1,00 453,64 Kč                  499,00 Kč                 
ACTISORB 10.5X10.5 A10KS BAL, MAP105 1,00 751,10 Kč                  826,21 Kč                 
ADDAVEN INF CNC SOL 20X10ML 1,00 1 236,81 Kč               1 360,49 Kč              
ADRENALIN LECIVA INJ 5X1ML/1MG 1,00 63,54 Kč                     69,89 Kč                    
AETHOXYSKLEROL 3% INJ 5X2ML 1,00 639,71 Kč                  703,68 Kč                 
AGEN 10 POR TBL NOB 30X10MG 1,00 20,59 Kč                     22,65 Kč                    
AGEN 5 POR TBL NOB 30X5MG 1,00 17,10 Kč                     18,81 Kč                    
ALBUNORM 20% INF SOL 1X50ML 1,00 400,00 Kč                  440,00 Kč                 
ALDACTONE‐AMPULE INJ 10X10ML/200MG 1,00 1 007,18 Kč               1 107,90 Kč              
ALFASILVER SPREJ KS, 125ml 1,00 219,87 Kč                  241,86 Kč                 
ALGIFEN NEO POR GTT SOL 1X50ML 1,00 87,38 Kč                     96,12 Kč                    
ALMIRAL INJ 10X3ML/75MG 1,00 53,31 Kč                     58,64 Kč                    
AMBROBENE 7.5MG/ML SOL 1X100ML 1,00 63,00 Kč                     69,30 Kč                    
AMESOS 10 MG/5 MG TABLETY POR TBL NOB 30 1,00 37,54 Kč                     41,29 Kč                    
AMICLOTON 2,5MG/25MG TBL NOB 30 1,00 34,67 Kč                     38,14 Kč                    
AMIKACIN 500MG B.BRAUN INF SOL 10X100ML 1,00 692,33 Kč                  737,91 Kč                 
AMIKACIN MEDOPHARM 500 MG/2 ML 500MG/2ML INJ/INF SOL 10X2ML 1,00 820,00 Kč                  902,00 Kč                 
AMIODARON HAMELN 50MG/ML INJ/INF CNC SOL 10X3ML 1,00 140,00 Kč                  154,00 Kč                 
AMOKSIKLAV 1.2GM INJ SIC 5X1.2GM 1,00 165,00 Kč                  181,50 Kč                 
AMOKSIKLAV 1G TBL OBD 14X1GM 1,00 36,76 Kč                     40,44 Kč                    
AMPICILIN 1,0 BIOTIKA INJ PLV SOL 10X1000MG 1,00 295,69 Kč                  325,26 Kč                 
AMPICILIN SULBACTAM INJ SIC 10X1G+500MG 1,00 420,38 Kč                  462,42 Kč                 
ANALGIN INJ SOL 5X5ML 1,00 102,90 Kč                  113,19 Kč                 
APAURIN INJ 10X2ML/10MG 1,00 47,54 Kč                     52,29 Kč                    
APIDRA 100 JEDNOTEK/ML SOLOSTAR SDR INJ SOL 5X3ML S 1,00 617,52 Kč                  679,27 Kč                 
APO‐DICLO 50 MG POR TBL ENT 100X50M 1,00 100,69 Kč                  110,76 Kč                 
APO‐TIC POR TBL FLM 100X250 1,00 183,07 Kč                  201,38 Kč                 
ARICEPT 10 MG TBL OBD 28X10MG 1,00 378,80 Kč                  416,68 Kč                 
ARIXTRA INJ SOL 10X0.5ML 1,00 500,00 Kč                  550,00 Kč                 
ASENTRA 50 TBL FLM 28X50MG 1,00 63,21 Kč                     69,53 Kč                    
ATORIS 10 POR TBL FLM 30X10MG 1,00 31,83 Kč                     35,01 Kč                    
ATRACURIUM KALCEKS 50MG 10MG/ML INJ/INF SOL 5X5ML 1,00 198,93 Kč                  218,82 Kč                 
ATROPIN BIOTIKA 0.5MG INJ 10X1ML/0.5MG 1,00 52,78 Kč                     58,06 Kč                    
ATROVENT 0.025% INH SOL 1X20ML 1,00 78,38 Kč                     86,22 Kč                    
ATROVENT N INH SOL PSS200X20RG 1,00 98,54 Kč                     108,39 Kč                 
AVIRIL ZASYP S AZULENEM 100G SYPACKA 1,00 22,44 Kč                     24,68 Kč                    
AXETINE 1.5GM INJ SIC 10X1.5GM 1,00 174,93 Kč                  192,42 Kč                 
AZEPO 1 G INJ+INF PLV SOL 10X 1,00 124,68 Kč                  137,15 Kč                 
BACTROBAN DRM UNG 1X15GM 1,00 75,46 Kč                     83,01 Kč                    
BACTROBAN NASAL UNG NAS 1X3GM 1,00 109,36 Kč                  120,30 Kč                 
BELODERM CRM 1X30GM 0.05% 1,00 65,98 Kč                     72,58 Kč                    
BELOGENT MAST UNG 1X30GM 1,00 66,92 Kč                     73,61 Kč                    
BERODUAL INH LIQ 1X20ML 1,00 114,03 Kč                  125,43 Kč                 
BERODUAL N INH SOL PSS 200DAV 1,00 146,68 Kč                  161,35 Kč                 
BETADINE DRM.UNG. 1X100G 10% 1,00 230,08 Kč                  253,09 Kč                 
BETADINE SUP VAG 14 1,00 116,99 Kč                  128,69 Kč                 
BETADINE UNG 1X20GM 10% 1,00 74,52 Kč                     81,97 Kč                    
BETALOC 1 MG/ML 1MG/ML INJ SOL 5X5ML 1,00 86,34 Kč                     94,97 Kč                    
BETALOC SR 200 MG 200MG TBL PRO 30 1,00 85,65 Kč                     94,22 Kč                    
BETALOC ZOK 100 MG 100MG TBL PRO 30 1,00 89,38 Kč                     98,32 Kč                    
BETALOC ZOK 25 MG 25MG TBL PRO 100 1,00 182,23 Kč                  200,45 Kč                 
BETALOC ZOK 50 MG 50MG TBL PRO 30 1,00 82,46 Kč                     90,71 Kč                    
BISEPTOL 480 INJ 10X5ML 1,00 488,77 Kč                  537,65 Kč                 
BISEPTOL 480MG 400MG/80MG TBL NOB 28 1,00 94,21 Kč                     103,63 Kč                 
BISOPROLOL MYLAN 2,5 MG 2,5MG TBL FLM 30 1,00 24,29 Kč                     26,72 Kč                    
BOTOX 100SU INJ PLV SOL 1 1,00 2 601,00 Kč               2 818,18 Kč              
BRUFEN 400 POR TBL FLM 100X400MG 1,00 66,89 Kč                     73,58 Kč                    
BUPIVACAIN ACCORD 100MG INJ. SOL 1X20ML 1,00 31,41 Kč                     34,55 Kč                    
BURONIL 25MG TBL FLM 50 1,00 103,24 Kč                  113,56 Kč                 
BUSCOPAN INJ 5X1ML/20MG 1,00 80,95 Kč                     89,05 Kč                    
CALCIUM BIOTIKA INJ 10X10ML/1GM 1,00 169,77 Kč                  186,75 Kč                 
CALCIUM CHLORATUM BIOTIKA INJ 5X10ML 10% 1,00 73,09 Kč                     80,40 Kč                    
CALCIUM RESONIUM PLV 1X300GM 1,00 985,41 Kč                  1 083,95 Kč              
CALYPSOL INJ 5X10ML/500MG 1,00 491,55 Kč                  540,71 Kč                 
CARBO MEDICINALIS Dr.Candy Pharma TBL 20x300mg 1,00 31,51 Kč                     34,66 Kč                    
CARDILAN INJ 10X10ML 1,00 140,63 Kč                  154,69 Kč                 
CARDILAN TBL 100 1,00 94,96 Kč                     104,46 Kč                 
CATAPRES neregistrovaný LP INJ 5X1ML/0.15MG 1,00 181,61 Kč                  199,77 Kč                 
CAVINTON TBL 50X5MG 1,00 94,25 Kč                     103,68 Kč                 
CEFTAZIDIM KABI 2G INJ 10X50ML 1,00 886,47 Kč                  975,12 Kč                 
CELIPROLOL VITABALANS 200 MG PO POR TBL FLM 30X200M 1,00 84,90 Kč                     93,39 Kč                    
CERNEVIT INJ SIC 10X750MG 1,00 1 200,00 Kč               1 320,00 Kč              
CIFLOXINAL 500 MG POR TBL FLM 10X500M 1,00 67,17 Kč                     73,89 Kč                    
CILKANOL CPS 30X300MG 1,00 85,40 Kč                     93,94 Kč                    
CIPROFLOXACIN KABI 200MG INF SOL 10X200MG/10 1,00 280,00 Kč                  308,00 Kč                 
CLEXANE 100MG INJ 50X1.0ML/100MG 1,00 3 475,01 Kč               3 822,51 Kč              
CLEXANE 20MG INJ 50X0.2ML/20MG 1,00 978,59 Kč                  1 076,45 Kč              

Stránka 1 z 6

uziv
Obdélník



Příloha č. 1 – seznam léčiv
NAZEV_DOPLNEK MNOZSTVI NCENA_BD PCENA_BD
CLEXANE 40MG INJ 50X0.4ML/40MG 1,00 1 450,01 Kč               1 595,01 Kč              
CLEXANE 60MG INJ 50X0.6ML/6K 1,00 2 125,01 Kč               2 337,51 Kč              
CLEXANE 80MG INJ 50X0.8ML/80MG 1,00 2 800,03 Kč               3 080,03 Kč              
CLINDAMYCIN KABI 600MG INJ.SOL.10X4ML/600 1,00 310,00 Kč                  341,00 Kč                 
CLOTRIMAZOL AL 1% CRM 1X50GM 1% 1,00 94,71 Kč                     104,18 Kč                 
CLOTRIMAZOLE RECORDATI 10MG/G CRM 1X20G 1,00 31,23 Kč                     34,36 Kč                    
CODEIN SLOVAKOFARMA 15MG TBL NOB 10 1,00 56,38 Kč                     62,02 Kč                    
CODEIN SLOVAKOFARMA 30MG 30MG TBL NOB 10 1,00 67,12 Kč                     73,83 Kč                    
CONCOR 10 TBL OBD 30X10MG 1,00 95,50 Kč                     105,05 Kč                 
CONCOR 5 TBL OBD 30X5MG 1,00 60,58 Kč                     66,64 Kč                    
CONTROLOC 20 MG 20MG TBL ENT 100 1,00 72,07 Kč                     79,28 Kč                    
CONTROLOC 20 MG 20MG TBL ENT 28 I 1,00 20,18 Kč                     22,20 Kč                    
CONTROLOC 40 MG 40MG TBL ENT 100 I 1,00 72,07 Kč                     79,28 Kč                    
CONTROLOC 40 MG 40MG TBL ENT 28 I 1,00 20,18 Kč                     22,20 Kč                    
CONTROLOC I.V. INJ SIC 1X40MG 1,00 21,62 Kč                     23,78 Kč                    
CORDARONE INJ SOL 6X3ML/150MG 1,00 95,30 Kč                     104,83 Kč                 
CORDARONE POR TBL NOB30X200MG 1,00 68,69 Kč                     75,56 Kč                    
CORSODYL 0.1% STM LIQ 1X200ML 1,00 80,51 Kč                     88,56 Kč                    
COTRIMOXAZOL AL FORTE TBL 20X960MG 1,00 56,74 Kč                     62,41 Kč                    
CRYOS PHYTO PERFORMANCE SPR 400ML 1,00 95,28 Kč                     104,81 Kč                 
CUTOZINC 10% Dr.Konrad spray 100ml 1,00 127,10 Kč                  139,81 Kč                 
DALACIN C 300MG CPS 16X300MG 1,00 90,44 Kč                     99,48 Kč                    
DEGAN INJ 50X2ML/10MG 1,00 191,67 Kč                  210,84 Kč                 
DEGAN TBL 40X10MG 1,00 43,42 Kč                     47,76 Kč                    
DEOXYMYKOIN TBL 10X100MG 1,00 52,50 Kč                     57,75 Kč                    
DEPAKINE CHRONO 500MG SECABLE TBL RET 100X500MG 1,00 299,87 Kč                  329,86 Kč                 
DEPO‐MEDROL 40MG INJ 1X1ML/40MG 1,00 34,21 Kč                     37,63 Kč                    
DETRALEX POR TBL FLM 60 1,00 271,05 Kč                  297,36 Kč                 
DEXAMED INJ 10X2ML/8MG 1,00 53,61 Kč                     58,97 Kč                    
DEXMEDETOMIDINE EVER PHARMA 25X2ML INF 100MCG/ML 25X2ML 1,00 8 248,00 Kč               8 978,00 Kč              
DICLOFENAC AL 25 TBL OBD 50X25MG 1,00 80,58 Kč                     88,63 Kč                    
DICLOFENAC AL 50 TBL OBD 100X50MG 1,00 80,25 Kč                     88,28 Kč                    
DICLOZIAJA 11,6 MG/G DRM GEL 1X100GM 1,00 43,24 Kč                     47,56 Kč                    
DICYNONE 250 INJ 4X2ML/250MG 1,00 135,76 Kč                  149,34 Kč                 
DICYNONE 500MG POR CPS 30X500M 1,00 724,91 Kč                  797,40 Kč                 
DIGOXIN 0.125 LECIVA TBL 30X0.125MG 1,00 29,19 Kč                     32,11 Kč                    
DIOZEN 500MG TBL FLM 60 1,00 125,05 Kč                  137,56 Kč                 
DIPHERELINE S.R. 3 MG INJ PSU LQF 1X3MG 1,00 2 939,00 Kč               3 232,90 Kč              
DIPIDOLOR 7,5MG/ML INJ SOL 5X2ML 1,00 104,35 Kč                  114,79 Kč                 
DITHIADEN INJ INJ 10X2ML/1MG 1,00 205,90 Kč                  226,49 Kč                 
DITHIADEN TBL 20X2MG 1,00 60,17 Kč                     66,19 Kč                    
DOBUTAMIN ADMEDA 250 INF SOL 1X50ML 1,00 122,50 Kč                  134,75 Kč                 
DOLGIT CRM 1X100GM/5GM 1,00 108,59 Kč                  119,45 Kč                 
DOLMINA 50 TBL OBD 30X50MG 1,00 56,14 Kč                     61,75 Kč                    
DOLMINA INJ INJ 5X3ML/75MG 1,00 55,33 Kč                     60,86 Kč                    
DORSIFLEX 200MG TBL 30X200MG 1,00 64,15 Kč                     70,57 Kč                    
DP NEFROPHAN LEUCO 50KS 1,00 205,21 Kč                  225,73 Kč                 
DR.MULLER GLYCERINOVE CIPKY 2,2g 12 supp 1,00 38,74 Kč                     42,61 Kč                    
DR‐BRAUNOL DRM SOL 1X1000ML 1,00 242,00 Kč                  266,20 Kč                 
DR‐BRAUNOL DRM SOL 1X250ML 1,00 106,64 Kč                  117,30 Kč                 
DR‐BRAUNOL DRM SOL 1X500ML 1,00 150,00 Kč                  165,00 Kč                 
DR‐BRAUNOVIDON MAST DRM UNG 1X20GM 1,00 48,44 Kč                     53,28 Kč                    
DR‐ETHER SOLVENS SOL 1X900ML 1,00 174,25 Kč                  191,68 Kč                 
DR‐CHLORHEXIDINE 2% ALC. NEBAREVNY SOL 250ML 19735 1,00 90,00 Kč                     99,00 Kč                    
DR‐OCTENISEPT 1MG/G+20MG/G DRM SOL 1X500ML 1,00 224,40 Kč                  246,84 Kč                 
DR‐OCTENISEPT DRM SOL 1X1000ML 1MG/G+20MG/G 1,00 362,20 Kč                  398,42 Kč                 
DR‐OCTENISEPT DRM SPR SOL 1X250ML 1MG/G+20MG/G 1,00 169,50 Kč                  186,45 Kč                 
DR‐SOL.FORMALDEHYDI 10% SOL 1X1000ML 1,00 48,16 Kč                     159,22 Kč                 
DULCOLAX 10MG SUP 6 1,00 51,05 Kč                     56,16 Kč                    
DUPHALAC 500ML 667MG/ML POR SOL 1X500ML IV 1,00 53,00 Kč                     58,30 Kč                    
EBRANTIL 30 RETARD POR CPS PRO 50X30MG 1,00 112,96 Kč                  124,26 Kč                 
ECALTA 100MG INF PLV CSL 1 1,00 3 093,00 Kč               3 402,30 Kč              
ELIGARD 22,5 MG SDR INJ PSO LQF 1+1 II 1,00 3 643,22 Kč               4 007,54 Kč              
ELONTRIL 150 MG 150MG TBL RET 30 1,00 269,91 Kč                  296,90 Kč                 
EMANERA 20MG CPS ETD 30 II 1,00 62,69 Kč                     68,96 Kč                    
EMPRESSIN 40 I.E./2ML neregistrovaný SLP INJ. 10x2ML 1,00 18 767,79 Kč             20 644,57 Kč            
ENAP 10MG TBL 30X10MG 1,00 51,63 Kč                     56,79 Kč                    
ENTEROL 50X250MG POR CPS DUR 1,00 454,89 Kč                  500,38 Kč                 
ENTEROL POR CPS DUR10X250MG 1,00 108,62 Kč                  119,48 Kč                 
ENTIZOL 250MG 250MG TBL NOB 20 1,00 81,96 Kč                     90,16 Kč                    
EPHEDRIN BIOTIKA INJ 10X1ML/50MG 1,00 163,86 Kč                  180,25 Kč                 
EPORATIO 3000 IU/0,5 ML 3000IU/0,5ML INJ SOL 6X0,5ML III 1,00 1 359,96 Kč               1 495,96 Kč              
ERDOMED 225MG GRA 20X225MG 1,00 156,00 Kč                  171,60 Kč                 
ESCITALOPRAM TEVA 10 MG POR TBL FLM 28X10MG 1,00 54,30 Kč                     59,73 Kč                    
ESPUMISAN 100TBL CPS 100X40MG‐BLISTR 1,00 122,30 Kč                  134,53 Kč                 
EUTHYROX 125 TBL 100X125RG 1,00 92,83 Kč                     102,11 Kč                 
EUTHYROX 50 TBL 100X50RG 1,00 56,16 Kč                     61,78 Kč                    
EUTHYROX 75 TBL 100X75RG 1,00 71,34 Kč                     78,47 Kč                    
EXACYL INJ 5X5ML/500MG 1,00 151,66 Kč                  166,83 Kč                 
FAKTU 100MG/2,5MG SUP 20 1,00 120,43 Kč                  132,47 Kč                 
FAKTU 50MG/G+10MG/G RCT UNG 20G 1,00 81,33 Kč                     89,46 Kč                    

Stránka 2 z 6

uziv
Obdélník



Příloha č. 1 – seznam léčiv
NAZEV_DOPLNEK MNOZSTVI NCENA_BD PCENA_BD
FENISTIL 1MG/G GEL 1X30G 1,00 135,28 Kč                  148,81 Kč                 
FIRMAGON 120 MG IVN INJ PSO LQF 2+2X6ML ISP 1,00 3 635,11 Kč               3 998,62 Kč              
FIRMAGON 80 MG IVN INJ PSO LQF 1+1X6ML ISP 1,00 2 963,44 Kč               3 259,78 Kč              
FLAVOBION 70MG TBL FLM 50 1,00 160,60 Kč                  176,66 Kč                 
FLUCONAZOLE 200MG KABIPAC INF 10X100ML 1,00 145,00 Kč                  159,50 Kč                 
FLUMAZENIL PHARMASELECT 0,1 MG/ML 0,1MG/ML INJ SOL/INF CNC SOL 5X5ML 1,00 958,43 Kč                  1 054,27 Kč              
FLUTIFORM 250 MIKROGRAMU/10 MIK INH SUS PSS 120 DAV 1,00 911,60 Kč                  1 001,82 Kč              
FORTRANS PLV 1X4(SACKY) 1,00 169,85 Kč                  186,84 Kč                 
FRAMYKOIN 250IU/G+5,2MG/G UNG 10G 1,00 52,69 Kč                     57,96 Kč                    
FRAMYKOIN PLV ADS 1X20GM 1,00 63,31 Kč                     69,64 Kč                    
FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.3ML 1,00 290,00 Kč                  319,00 Kč                 
FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.4ML 1,00 330,00 Kč                  363,00 Kč                 
FRAXIPARINE INJ SOL 10X0.6ML 1,00 460,00 Kč                  506,00 Kč                 
FUROLIN neregistrovaný SLP POR TBL NOB 30X100MG 1,00 119,27 Kč                  131,20 Kč                 
FURON 40MG TBL 50X40MG 1,00 55,03 Kč                     60,53 Kč                    
FUROSEMID ACCORD 10 MG/ML 10MG/ML INJ/INF SOL 10X2ML 1,00 30,93 Kč                     34,02 Kč                    
FUROSEMID FORTE BIOTIKA INJ 10X10ML/125MG 1,00 226,40 Kč                  249,04 Kč                 
GELITASPON STANDARD 80X50X10/10KUSŮ 80X50X10/10KUSŮ 1,00 564,03 Kč                  620,43 Kč                 
GELITASPON STANDARD 80x50x10/2KUSY 80X50X10MM/2KS 1,00 124,49 Kč                  136,94 Kč                 
GENTAMICIN BRAUN 240MG INF 20X80ML 3MG/1ML 1,00 631,40 Kč                  694,54 Kč                 
GENTAMICIN BRAUN 80MG INF 20X80ML 1MG/1ML 1,00 290,27 Kč                  319,30 Kč                 
GENTAMICIN LEK 80MG/2ML INJ 10X2ML/80MG 1,00 53,92 Kč                     59,31 Kč                    
GODASAL 100 POR TBL NOB 100 1,00 29,52 Kč                     32,47 Kč                    
GUAJACURAN 5% INJ 10X10ML/0.5GM 1,00 228,55 Kč                  251,41 Kč                 
GUTRON 2.5MG TBL 20X2.5MG 1,00 83,76 Kč                     92,14 Kč                    
GUTRON 5MG TBL 50X5MG 1,00 261,75 Kč                  287,93 Kč                 
HAEMOCOMPLETTAN P INJ SIC 1X1000MG 1,00 8 325,24 Kč               9 061,55 Kč              
HALOPERIDOL‐RICHTER INJ 5X1ML/5MG 1,00 50,93 Kč                     56,02 Kč                    
HBF CALCIUM PANTHOTENAT MAST 100ML 1,00 66,06 Kč                     72,67 Kč                    
HEDRIN PROTECT & GO 120ML 1,00 170,66 Kč                  187,73 Kč                 
HELEX RETARD 1 MG POR TBL PRO 30X1MG 1,00 61,63 Kč                     67,79 Kč                    
HELICID 20 ZENTIVA 20MG CPS ETD 90 I 1,00 51,48 Kč                     56,63 Kč                    
HELICID 20 ZENTIVA POR CPS ETD 28X20MG 1,00 80,85 Kč                     88,94 Kč                    
HELICID 40 MG POR CPS ETD 7X4X40M 1,00 31,50 Kč                     34,65 Kč                    
HEPARIN LECIVA INJ 1X10ML/50KU 1,00 342,97 Kč                  377,27 Kč                 
HEPAROID LECIVA UNG 1X30GM 1,00 67,63 Kč                     74,39 Kč                    
HERPESIN 400 POR TBL NOB 25X400MG 1,00 227,75 Kč                  250,53 Kč                 
HIPRES 5 POR TBL NOB 30X5MG 1,00 39,86 Kč                     43,85 Kč                    
HIRUDOID DRM CRM 1X40GM 1,00 35,69 Kč                     39,26 Kč                    
HIRUDOID FORTE DRM GEL 1X40GM 1,00 68,63 Kč                     75,49 Kč                    
HIRUDOID GEL 1X40GM 1,00 40,15 Kč                     44,17 Kč                    
HUMAN ALBUMIN CSL BEHRING 200G/L INF SOL 1X100ML 1,00 829,99 Kč                  912,99 Kč                 
HUMULIN R 100 M.J./ML INJ 1X10ML/1KU 1,00 246,49 Kč                  271,14 Kč                 
HYDROCORTISON VUAB 100 MG 100MG INJ PLV SOL 1 II 1,00 33,29 Kč                     36,62 Kč                    
HYDROCHLOROTHIAZID TAINEX 25MG TBL NOB 20 1,00 18,83 Kč                     20,71 Kč                    
HYLAK FORTE POR SOL 100ML 1,00 113,84 Kč                  125,23 Kč                 
HYPNOGEN 100TBL 10MG TBL FLM 100 1,00 150,71 Kč                  165,78 Kč                 
HYPNOMIDATE 2MG/ML INJ SOL 5X10ML 1,00 87,85 Kč                     96,64 Kč                    
CHIROCAINE 5 MG/ML INJ SOL 10X10ML 1,00 563,99 Kč                  620,39 Kč                 
CHLORID SODNY 10% BRAUN INF 20X10ML 1,00 137,92 Kč                  151,71 Kč                 
IALUGEN PLUS CRM 1X60GM 1,00 217,05 Kč                  238,76 Kč                 
IALUGEN PLUS EXT 10KS(10X10CM) 1,00 139,53 Kč                  153,48 Kč                 
IBUMAX 400 MG PORTBLFLM30X400MG 1,00 39,12 Kč                     43,03 Kč                    
IBUPROFEN B. BRAUN 400MG INF SOL 10X100ML 1,00 504,70 Kč                  555,17 Kč                 
ICHTOXYL UNG 1X30GM 1,00 47,23 Kč                     51,95 Kč                    
IMAZOL CRM PST 1X30GM 1,00 98,99 Kč                     108,89 Kč                 
IMUNOR LYO 4X10MG 1,00 930,19 Kč                  1 023,21 Kč              
INADINE 1KS 9.5X9.5CM 1,00 670,46 Kč                  737,51 Kč                 
INADINE 5X5CM A25KS BAL, PO1481 III 1,00 481,50 Kč                  529,65 Kč                 
INADINE 9.5X9.5 CM A25KS BAL, P01512 1,00 676,34 Kč                  743,97 Kč                 
Individuální IPLP snížená DPH 1,00 41,70 Kč                     191,00 Kč                 
INDOMETACIN 100 BCH SUP 10X100MG 1,00 62,70 Kč                     68,97 Kč                    
INEGY 10MG/10MG TBL NOB 28 1,00 720,59 Kč                  366,45 Kč                 
INFADOLAN 1600IU/G+300IU/G UNG 100G II 1,00 102,93 Kč                  113,22 Kč                 
INFADOLAN UNG 30GM 1,00 38,77 Kč                     42,65 Kč                    
INJECTIO PROCAIN.CHLOR.0.5% ARD INJ 1X80ML 1,00 70,69 Kč                     77,75 Kč                    
INTRASITE GEL 25G KS  7313 1,00 89,00 Kč                     97,90 Kč                    
IOMERON 300 INJ SOL 1X100ML 1,00 297,00 Kč                  326,70 Kč                 
IOMERON 300 INJ SOL 1X50ML 1,00 148,50 Kč                  163,35 Kč                 
IOMERON 400 INJ SOL 1X200ML 1,00 1 450,90 Kč               1 595,99 Kč              
IONTOVY NAPOJ G30 DOZA 340 G 1,00 59,63 Kč                     65,59 Kč                    
ISOKET ROZTOK 0.1% INF 10X10ML/10MG 1,00 519,90 Kč                  571,89 Kč                 
JENTADUETO 2.5 MG/850 MG POR TBL FLM 60X1 1,00 744,70 Kč                  819,17 Kč                 
KADERMIN krem 15ml 1,00 173,25 Kč                  190,58 Kč                 
KADERMIN spr 125ML 125ml 1,00 230,34 Kč                  253,37 Kč                 
KALIUM CHLORATUM BIOMEDICA POR TBLFLM100X500MG 1,00 51,27 Kč                     56,40 Kč                    
KALIUM CHLORATUM LECIVA 7.5% INJ 5X10ML 7.5% 1,00 70,82 Kč                     77,90 Kč                    
KALIUMCHLORID 7.45% BRAUN INF SOL 20X20ML 1,00 430,54 Kč                  473,59 Kč                 
KALNORMIN 1G TBL PRO 30 1,00 41,15 Kč                     45,27 Kč                    
KANAVIT 20MG/ML POR GTT EML 1X5ML 1,00 72,16 Kč                     79,38 Kč                    
KANAVIT INJ 5X1ML/10MG 1,00 43,41 Kč                     47,75 Kč                    

Stránka 3 z 6

uziv
Obdélník



Příloha č. 1 – seznam léčiv
NAZEV_DOPLNEK MNOZSTVI NCENA_BD PCENA_BD
KARDEGIC 0.5 G INJ PSO LQF 6+SOL 1,00 519,75 Kč                  571,73 Kč                 
KEMADRIN POR TBL NOB 100X5MG 1,00 111,00 Kč                  122,10 Kč                 
KEPPRA 500 MG TBL OBD 50X500MG 1,00 325,46 Kč                  358,01 Kč                 
KINITO 50 MG 100TBL 50MG TBL FLM 100(5X20) 1,00 285,79 Kč                  314,37 Kč                 
KINITO 50 MG POR TBL FLM 40X50MG 1,00 113,15 Kč                  124,47 Kč                 
KLABAX 500 MG 500MG TBL FLM 14 1,00 141,01 Kč                  155,11 Kč                 
KLACID I.V. 500MG INF PLV SOL 1 1,00 229,22 Kč                  252,14 Kč                 
KREON 25 000 25000U CPS ETD 50 1,00 309,52 Kč                  340,47 Kč                 
Kryti sterilni‐mastny tyl 10x10cm/2ks Steriwund 2ks 1,00 16,50 Kč                     18,15 Kč                    
Kryti sterilni‐mastny tyl 5x5cm/2ks Steriwund 2ks 1,00 10,21 Kč                     11,23 Kč                    
KRYTÍ TYL MASTNÝ 10X10CM 10X10CM,1KS 1,00 11,44 Kč                     12,58 Kč                    
KRYTÍ TYL MASTNÝ 7,5X7,5CM 1KS 1,00 8,05 Kč                       8,86 Kč                      
KVENTIAX 25 MG POTAHOVANE TABLE POR TBL FLM 30X25MG 1,00 45,79 Kč                     50,37 Kč                    
LACIDOFIL CPS 1X45 1,00 122,68 Kč                  134,95 Kč                 
LAGOSA DRG 100X150MG 1,00 223,34 Kč                  245,67 Kč                 
LANTUS 100 SOLOSTAR SDR INJ SOL 5X3ML S 1,00 967,03 Kč                  1 063,73 Kč              
LETROX 100 POR TBL NOB 100X100 1,00 57,59 Kč                     63,35 Kč                    
LETROX 50 POR TBL NOB 100X50RG II 1,00 45,31 Kč                     49,84 Kč                    
LEVEMIR 100 U/ML (PENFILL) INJ SOL 5X3ML 1,00 1 010,97 Kč               1 112,07 Kč              
LEXAURIN 1.5 TBL 30X1.5MG 1,00 116,14 Kč                  127,75 Kč                 
LEXAURIN 3 TBL 30X3MG 1,00 132,01 Kč                  145,21 Kč                 
LIDOCAIN EGIS 10 % 10% DRM SPR SOL 1X38G 1,00 138,12 Kč                  151,93 Kč                 
LINEZOLID KABI 2MG/ML INF SOL 10X300ML 1,00 2 900,00 Kč               3 190,00 Kč              
LINOVERA ‐ SPRAY 30ML KS, 468156 1,00 243,77 Kč                  268,15 Kč                 
LIOTON 100 000 GEL GEL 1X50GM 1,00 134,45 Kč                  147,90 Kč                 
LIPANTHYL SUPRA 160 MG 160MG TBL FLM 90 1,00 216,36 Kč                  238,00 Kč                 
LOPERON CPS POR CPS DUR 20X2MG 1,00 99,06 Kč                     108,97 Kč                 
LORISTA 25 POR TBL FLM 28X25MG 1,00 33,11 Kč                     36,42 Kč                    
LOZAP 50 TBL.POR.FLM.30X50MG 1,00 27,01 Kč                     29,71 Kč                    
LOZAP H POR TBL FLM 30 1,00 25,74 Kč                     28,31 Kč                    
MAGNESIUM SULFURICUM BBP 10% 100MG/ML INJ SOL 5X10ML 1,00 99,67 Kč                     109,64 Kč                 
MAGNESIUM SULFURICUM BBP 20% 200MG/ML INJ SOL 5X10ML 1,00 103,72 Kč                  114,09 Kč                 
MARCAINE 0,5% 5MG/ML INJ SOL 5X20ML 1,00 259,16 Kč                  285,08 Kč                 
MARCAINE 0.5% INJ 5X20ML/100MG 1,00 259,16 Kč                  285,08 Kč                 
MARCAINE HAEVY neregistrovany LP INJ 5x4ML (intrathecal, subarachnoid) 1,00 459,00 Kč                  504,90 Kč                 
MARCAINE SPINAL O.5% HEAVY INJ 5X4ML/20MG 1,00 544,79 Kč                  599,27 Kč                 
MAXITROL OPH GTT OPH GTT SUS 1X5ML 1,00 57,76 Kč                     63,54 Kč                    
MAXITROL OPH UNG OPH UNG 3,5G 1,00 40,41 Kč                     44,45 Kč                    
MEROPENEM KABI 1G INJ 10X20ML 1,00 836,60 Kč                  920,26 Kč                 
MERTENIL 10 MG POTAHOVANE TABLE POR TBL FLM 30X10MG 1,00 44,22 Kč                     48,64 Kč                    
MERTENIL 20 MG POTAHOVANE TABLE POR TBL FLM 30X20MG 1,00 68,02 Kč                     74,82 Kč                    
MESOCAIN 1% INJ 10X10ML 1% 1,00 247,08 Kč                  271,79 Kč                 
MESOCAIN GEL 1X20GM 1,00 99,74 Kč                     109,71 Kč                 
METAMIZOL STADA 500mg TBL 60X500MG 1,00 88,65 Kč                     97,52 Kč                    
METAMIZOLE KALCEKS 500MG/ML INJ SOL 10X2ML 1,00 42,27 Kč                     46,50 Kč                    
METAMIZOLE KALCEKS 500MG/ML INJ SOL 10X5ML 1,00 81,45 Kč                     89,60 Kč                    
METRONIDAZOL 500MG BRAUN INJ 10X100ML(LDPE) 1,00 199,00 Kč                  218,90 Kč                 
MICROPAQUE SUS 1X2000ML 1,00 455,00 Kč                  470,55 Kč                 
MIDAZOLAM ACCORD 5 MG/1ml 5MG/ML INJ/INF SOL 10X1ML 1,00 223,91 Kč                  246,30 Kč                 
MILGAMMA DRG 50 1,00 240,73 Kč                  264,80 Kč                 
MILGAMMA N 50CPS CPS 50 1,00 236,16 Kč                  259,78 Kč                 
MILGAMMA N INJ 5X2ML 1,00 108,68 Kč                  119,55 Kč                 
MIRTAZAPIN MYLAN 30 MG 30MG POR TBL DIS 30 1,00 103,70 Kč                  114,07 Kč                 
MIVACRON INJ 5X10ML/20MG 1,00 562,83 Kč                  619,11 Kč                 
MONOPRIL 20 MG POR TBL NOB 28X20MG 1,00 77,21 Kč                     84,93 Kč                    
MORPHINE KALCEKS 10MG/ML INJ SOL 10X1ML 1,00 63,83 Kč                     70,21 Kč                    
MOXONIDIN ACTAVIS 0,4 MG 0,4MG TBL FLM 30 1,00 96,04 Kč                     105,64 Kč                 
MS‐BALSAMUM VISNEVSKI C.PIX LIQ SUSP 100G 1,00 62,13 Kč                     122,55 Kč                 
MS‐BENZIN 500ML SOL 1X315G (500ML) 1,00 49,22 Kč                     81,39 Kč                    
MS‐BENZIN 900ML(SE SD)/KULICH SOL 1X900ML 1,00 70,85 Kč                     77,93 Kč                    
MS‐COLL.ACIDI BORICI 1,69% C.T. AQUA OPH 50G/BRALEN 1,00 10,58 Kč                     36,75 Kč                    
MS‐HYDROGENII PEROXIDUM 3% DIL. SOL 1X1000ML 1,00 32,19 Kč                     80,82 Kč                    
MS‐HYDROGENII PEROXIDUM 3% DIL. SOL 1X500G 1,00 23,41 Kč                     61,37 Kč                    
MS‐LIHOBENZIN SOL 1X720G (900ML) 1,00 44,47 Kč                     74,05 Kč                    
MS‐POLYSAN C. OL. HELIANTHI AA SUS 200G 1,00 91,67 Kč                     116,80 Kč                 
MS‐SOL. METHYLROSANIL.CHL.1% SOL 50G 1,00 26,58 Kč                     47,82 Kč                    
MS‐SOL.CHLORHEXIDINI DIGLUCONAS 0,2% SOL 1000G 1,00 28,47 Kč                     146,35 Kč                 
MS‐SOL.CHLORHEXIDINI DIGLUCONAS 0,2% SOL 500G 1,00 22,01 Kč                     116,26 Kč                 
MS‐SOL.MAGNESII SULFUR.25% SOL.1000G 1,00 47,15 Kč                     151,45 Kč                 
MS‐VASELINUM ALBUM UNG 1000G 1,00 133,94 Kč                  236,09 Kč                 
MS‐VASELINUM ALBUM UNG 100G 1,00 19,66 Kč                     40,91 Kč                    
MS‐ZINEK,TALEK,AMBIDERMAN 1KS,100G 1,00 29,44 Kč                     96,82 Kč                    
MUCOSOLVAN 7,5MG/ML POR SOL/INH SOL 60ML 1,00 55,96 Kč                     61,56 Kč                    
MUSCORIL INJ INJ SOL 6X2ML/4MG 1,00 112,21 Kč                  123,43 Kč                 
MYCOMAX 100 CPS 28X100MG 1,00 614,71 Kč                  676,18 Kč                 
NAC AL 600 SUMIVE TABLETY POR TBL EFF 50X600M 1,00 107,01 Kč                  117,71 Kč                 
NEODOLPASSE 0,3MG/ML+0,12MG/ML INF SOL 10X250ML 1,00 1 645,64 Kč               1 810,20 Kč              
NEUROL 0.25 TBL 30X0.25MG 1,00 34,97 Kč                     38,47 Kč                    
NEUROL 0.5 POR TBL NOB30X0.5MG 1,00 66,42 Kč                     73,06 Kč                    
NEURONTIN 100MG CPS 100X100MG 1,00 104,76 Kč                  115,24 Kč                 
NEURONTIN 300MG CPS 50X300MG 1,00 115,94 Kč                  127,53 Kč                 

Stránka 4 z 6

uziv
Obdélník



Příloha č. 1 – seznam léčiv
NAZEV_DOPLNEK MNOZSTVI NCENA_BD PCENA_BD
NICORETTE INVISIPATCH 25 MG/16 DRM EMP TDR 7X25MG 1,00 364,79 Kč                  401,27 Kč                 
NIMBEX 20MG 2MG/ML INJ SOL 5X10ML 1,00 592,27 Kč                  651,50 Kč                 
NIMESIL POR GRA SUS 30X100M 1,00 81,74 Kč                     89,91 Kč                    
NITROMINT ORM SPR SLG 1X10GM 1,00 69,49 Kč                     76,44 Kč                    
No.4 Kalium chloratum DHU 80tab.D6 1,00 70,00 Kč                     77,00 Kč                    
NORADRENALIN LECIVA INJ 5X1ML/1MG 1,00 76,29 Kč                     83,92 Kč                    
NORMIX 200MG TBL FLM 28 1,00 359,42 Kč                  395,36 Kč                 
NOVALGIN INJ 5X5ML/2500MG 1,00 43,35 Kč                     47,69 Kč                    
NOVALGIN TBL OBD 20X500MG 1,00 31,87 Kč                     35,06 Kč                    
NOVORAPID 100 U/ML INJ SOL 1X10ML 1,00 293,97 Kč                  323,37 Kč                 
OFLOXIN 200 TBL OBD 10X200MG 1,00 134,80 Kč                  148,28 Kč                 
OLANZAPIN MYLAN 5MG TBL DIS 28 1,00 172,74 Kč                  190,01 Kč                 
OMNIC TOCAS 0.4 POR TBLPRO100X0.4MG 1,00 237,24 Kč                  260,96 Kč                 
ONDANSETRON KABI 2 MG/ML INJ SOL 5X4ML 1,00 35,00 Kč                     38,50 Kč                    
OPHTHALMO‐AZULEN UNG OPH 1X5GM/7.5MG 1,00 67,63 Kč                     74,39 Kč                    
OPHTHALMO‐FRAMYKOIN UNG OPH 1X5GM 1,00 72,07 Kč                     79,28 Kč                    
OPHTHALMO‐SEPTONEX OPH GTT SOL 1X10ML PLAST 1,00 77,01 Kč                     84,71 Kč                    
OXAZEPAM LECIVA TBL 20X10MG 1,00 31,98 Kč                     35,18 Kč                    
PALGOTAL 75 MG/650 MG POR TBL FLM 30 1,00 54,62 Kč                     60,08 Kč                    
PAMYCON NA PŘÍPRAVU KAPEK DRM PLV SOL 1 1,00 66,19 Kč                     72,81 Kč                    
PANCREOLAN FORTE 6000U TBL ENT 30 1,00 109,23 Kč                  120,15 Kč                 
PARACETAMOL ACCORD INF SOL 10MG/ML INF SOL 20X100ML 1,00 272,22 Kč                  299,44 Kč                 
PARACETAMOL KABI INF SOL10X100ML/1GM 1,00 144,00 Kč                  158,40 Kč                 
PARAMAX RAPID 1G POR TBL NOB 100X1G 1,00 165,43 Kč                  181,97 Kč                 
PARAMAX RAPID 500 MG POR TBL NOB 100X500 1,00 59,47 Kč                     65,42 Kč                    
PARAMAX RAPID 500 MG POR TBL NOB 30X500M 1,00 25,13 Kč                     27,64 Kč                    
PARODONTAX USTNI VODA 0,2% EXTRA 300ML 1,00 110,45 Kč                  121,50 Kč                 
PAROEX USTNI VODA 0.12% SOL 300ML 1,00 106,04 Kč                  116,64 Kč                 
PARTRAMEC 37.5 MG/325 MG POR TBL FLM 30 1,00 25,78 Kč                     28,36 Kč                    
PENESTER POR TBL FLM 90X5MG 1,00 434,21 Kč                  477,63 Kč                 
PENTOMER RETARD 400MG TBL RET 100X400MG 1,00 130,66 Kč                  143,73 Kč                 
PICOPREP PRASEK PRO PRIP.P.O.R. POR PLV SOL 2 1,00 180,81 Kč                  198,89 Kč                 
PIPERACILLIN/TAZOBACTAM IBIGEN INJ.PLV.10X4.5G 1,00 2 251,05 Kč               2 476,16 Kč              
PIPERACILLIN/TAZOBACTAM KABI 4G INJ PLV.10X4G/0.5G 1,00 1 300,00 Kč               1 430,00 Kč              
PREDNISON 20 LECIVA TBL 20X20MG(BLISTR) 1,00 111,93 Kč                  123,12 Kč                 
PREDNISON 5 LECIVA TBL 20X5MG 1,00 46,76 Kč                     51,44 Kč                    
PREGABALIN ZENTIVA 75MG 75MG CPS DUR 56 II 1,00 92,24 Kč                     101,46 Kč                 
PRESID 5 MG 5MG TBL PRO 30 1,00 57,81 Kč                     63,59 Kč                    
PRESTANCE 10 MG/10 MG POR TBL NOB 30 1,00 231,14 Kč                  254,25 Kč                 
PRESTANCE 5 MG/5 MG POR TBL NOB 30 1,00 144,53 Kč                  152,27 Kč                 
PRESTARIUM NEO FORTE POR TBL FLM 30X10MG 1,00 128,44 Kč                  140,91 Kč                 
PRESTARIUM NEO POR TBL FLM 30X5MG 1,00 70,89 Kč                     77,98 Kč                    
PRESTARIUM NEO POR TBL FLM 90X5MG 1,00 175,14 Kč                  192,65 Kč                 
PROKANAZOL POR CPS DUR14X100MG 1,00 244,85 Kč                  269,34 Kč                 
PROKANAZOL POR CPS DUR28X100MG 1,00 477,36 Kč                  525,10 Kč                 
PROPANORM 150MG TBL OBD 50X150MG 1,00 109,37 Kč                  120,31 Kč                 
PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS INJ EML 5X20ML 1,00 72,50 Kč                     79,75 Kč                    
PROPOFOL‐LIPURO 1% 5x20ML INJ+INF EML 5X20ML/ 1,00 81,00 Kč                     89,10 Kč                    
PROPOFOL‐LIPURO 2% 10x50ML INF EML 10X50ML 1,00 500,00 Kč                  550,00 Kč                 
PROTHAZIN 25MG TBL FLM 20 1,00 36,93 Kč                     40,62 Kč                    
PROTIFAR PLV 1X225GM 1,00 172,95 Kč                  190,25 Kč                 
PROUZKY HEPTAPHAN BAL 50KS 1,00 193,70 Kč                  213,07 Kč                 
PURINOL 100 MG POR TBL NOB 50X100MG 1,00 24,78 Kč                     27,26 Kč                    
PURINOL 300MG TBL 30X300MG 1,00 44,01 Kč                     48,41 Kč                    
QUETIAPINE POLPHARMA 25 MG POTAHOVANÉ TABLETY POR TBL FLM 30X25MG 1,00 43,30 Kč                     47,63 Kč                    
RAPIFEN 0,5MG/ML INJ SOL 5X2ML 1,00 55,62 Kč                     61,18 Kč                    
REPARIL‐ DRAGÉES 20MG TBL ENT 40 1,00 41,16 Kč                     45,28 Kč                    
RILMENIDIN TEVA 1 MG TABLETY POR TBL NOB 30X1MG 1,00 83,62 Kč                     91,98 Kč                    
RIVOTRIL 0.5MG TBL 50X0.5MG 1,00 36,77 Kč                     40,45 Kč                    
RIVOTRIL 2MG TBL 30X2MG 1,00 30,17 Kč                     33,19 Kč                    
RIVOTRIL INJ 5X1ML/1MG+SOLV. 1,00 79,29 Kč                     87,22 Kč                    
ROCURONIUM B.BRAUN 50MG INJ+INFSOL 10X5ML 1,00 580,00 Kč                  638,00 Kč                 
RYBILKA NEO UNG 100ML 1,00 85,41 Kč                     93,95 Kč                    
SANDOSTATIN 0.10MG/ML INJ 5X1ML/0.1MG 1,00 1 286,88 Kč               1 415,57 Kč              
SANORIN 0,5 PM 0,5MG/ML NAS GTT SOL 1X10ML 1,00 56,52 Kč                     62,17 Kč                    
SEFOTAK 1 G INJ PLV 1X1GM 1,00 30,72 Kč                     33,79 Kč                    
SEVOFLURANE BAXTER 100 % INH LIQ VAP 6X250ML 1,00 12 600,00 Kč             13 860,00 Kč            
SEVORANE INH SOL 1X250ML 1,00 2 617,50 Kč               2 879,25 Kč              
SIMVASTATIN‐RATIOPHARM 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 1,00 15,92 Kč                     17,51 Kč                    
SINORA 1ML 1MG/ML INF CNC SOL 10X1ML 1,00 114,12 Kč                  125,53 Kč                 
SIOFOR 850MG 850MG TBL FLM 60 II 1,00 57,24 Kč                     62,96 Kč                    
SMECTA 3G POR PLV SUS 30 1,00 219,28 Kč                  241,21 Kč                 
SOLU‐MEDROL 40MG INJ SIC 1X40MG+1ML 1,00 78,93 Kč                     86,82 Kč                    
SOLUVIT N INF PLV SOL 10X1 1,00 961,78 Kč                  1 057,96 Kč              
SOMATOSTATIN INJ SIC 1X3MG+SOLV. 1,00 1 551,67 Kč               1 706,84 Kč              
SORBIFER DURULES TBL FLM 60X320MG/60MG 1,00 144,42 Kč                  158,86 Kč                 
SORVASTA 30 MG POR TBL FLM 28X30MG 1,00 105,46 Kč                  116,01 Kč                 
SPASMED 15 POR TBL FLM 100X15M 1,00 224,35 Kč                  246,79 Kč                 
SPASMED 15 POR TBL FLM 30X15MG 1,00 115,99 Kč                  127,59 Kč                 
STOPTUSSIN 25ML POR GTT SOL 1X25ML 1,00 78,50 Kč                     86,35 Kč                    
STOPTUSSIN 50ML 40MG/ML+100MG/ML POR GTT SOL 50ML + PIP 1,00 95,83 Kč                     105,42 Kč                 

Stránka 5 z 6

uziv
Obdélník



Příloha č. 1 – seznam léčiv
NAZEV_DOPLNEK MNOZSTVI NCENA_BD PCENA_BD
SUFENTANIL TORREX 5 MIKROGRAMŮ/ML 5MCG/ML INJ SOL 5X10ML 1,00 135,78 Kč                  149,36 Kč                 
SUFENTANIL TORREX 5 MIKROGRAMŮ/ML 5MCG/ML INJ SOL 5X2ML 1,00 67,02 Kč                     73,72 Kč                    
SULPERAZON 2GM IM/IV INJ SIC 1X(1GM+1GM) 1,00 226,11 Kč                  248,72 Kč                 
SUMETROLIM TBL 20X480MG 1,00 29,64 Kč                     32,60 Kč                    
SUPP.GLYCERINI SANOVA Glycer.cipky Classic 2g  10ks 1,00 48,16 Kč                     52,98 Kč                    
SUPRACAIN 4% INJ 10X2ML 1,00 167,76 Kč                  184,54 Kč                 
SUPRANE INH LIQ VAP 6X240ML 1,00 13 835,34 Kč             15 218,87 Kč            
SUXAMETHONIUM CHLORID 100MG VUAB 100MG INJ/INF PLV SOL 1 II 1,00 56,68 Kč                     62,35 Kč                    
SWISS NATUREVIA LAKTOBACILY 5 CPS 120 1,00 278,21 Kč                  306,03 Kč                 
SWISS NATUREVIA LAKTOBACILY 5 IMUNITA  CPS 120 1,00 430,75 Kč                  473,83 Kč                 
SYMBICORT 160 MIKROGRAMŮ/4,5 MIKROGRAMU 160MCG/4,5MCG/DÁV INH SUS PSS 1X 1,00 467,78 Kč                  514,56 Kč                 
SYNTOPHYLLIN INJ 5X10ML/240MG 1,00 66,45 Kč                     73,10 Kč                    
SYNTOSTIGMIN INJ 10X1ML/0.5MG 1,00 62,06 Kč                     68,27 Kč                    
TACHYBEN I.V. 25MG  INJ SOL 5X5ML/25MG 1,00 175,27 Kč                  192,80 Kč                 
TAMSULOSIN HCL SANDOZ 0.4 POR CPS RDR 30X0,4M 1,00 68,38 Kč                     75,22 Kč                    
TANTUM VERDE SPRAY FORTE ORM SPR 15ML 0.30% 1,00 122,02 Kč                  134,22 Kč                 
TARGOCID 200MG INJ SIC 1X200MG+SOL 1,00 328,13 Kč                  360,91 Kč                 
TARGOCID 400MG INJ SIC 1X400MG+SOL 1,00 628,34 Kč                  691,17 Kč                 
TAXIMED 1 G INJ+INF PLV SOL 1X1GM 1,00 19,07 Kč                     20,98 Kč                    
TBL.MAGNESII LACTICI 0.5 MVM PORTBLNOB50X0.5GM 1,00 41,45 Kč                     45,60 Kč                    
TERLIPRESIN ACETÁT EVER PHARMA 0,2MG/ML INJ SOL 5X5ML 1,00 2 639,36 Kč               2 903,30 Kč              
TEZEO 40 MG POR TBL NOB 28X40MG 1,00 21,47 Kč                     23,62 Kč                    
TEZEO 80 MG POR TBL NOB 28X80MG 1,00 42,87 Kč                     47,16 Kč                    
THEOPLUS 100 TBL RET 30X100MG 1,00 19,52 Kč                     21,47 Kč                    
THEOPLUS 300 TBL RET 30X300MG 1,00 31,33 Kč                     34,46 Kč                    
THIOCTACID 600 T 600MG INJ SOL 5X24ML 1,00 561,22 Kč                  617,34 Kč                 
THIOPENTAL VUAB 0.5GM INJ PLV SOL 1X0.5GM 1,00 53,73 Kč                     59,10 Kč                    
THYROZOL 10 TBL OBD 50X10MG 1,00 131,35 Kč                  144,49 Kč                 
TIAPRA 100MG TBL FLM 50 1,00 46,75 Kč                     51,43 Kč                    
TIAPRIDAL 100MG/2ML INJ SOL 12X2ML 1,00 54,18 Kč                     59,60 Kč                    
TORECAN INJ 5X1ML/6.5MG 1,00 40,98 Kč                     45,08 Kč                    
TORECAN SUP 6X6.5MG 1,00 37,68 Kč                     41,45 Kč                    
TORVACARD NEO 40 MG POR TBL FLM 30X40MG 1,00 62,80 Kč                     69,08 Kč                    
TRACUTIL INF 5X10ML 1,00 229,00 Kč                  251,90 Kč                 
TRAJENTA 5 MG POR TBL FLM 30X5MG 1,00 686,99 Kč                  755,69 Kč                 
TRALGIT 100 INJ INJ SOL 5X2ML/100MG 1,00 18,53 Kč                     20,38 Kč                    
TRAUMACEL P PLV 2G 1,00 88,23 Kč                     97,05 Kč                    
TRIAMCINOLON E LECIVA UNG 1X20GM 1,00 40,54 Kč                     44,59 Kč                    
TRIASYN 2.5/2.5 MG POR TBL RET 30 1,00 87,75 Kč                     96,53 Kč                    
TRITACE 2,5 MG POR TBL NOB 20X2.5MG 1,00 10,55 Kč                     11,61 Kč                    
TRITTICO AC 150 TBL RET 60X150MG 1,00 295,36 Kč                  324,90 Kč                 
TRITTICO AC 75 TBL RET 30X75MG 1,00 102,20 Kč                  112,42 Kč                 
TULIP 10 MG POTAHOVANE TABLETY POR TBL FLM 30X10MG 1,00 16,99 Kč                     18,69 Kč                    
TULIP 20 MG POTAHOVANE TABLETY POR TBL FLM 30X20MG 1,00 25,49 Kč                     28,04 Kč                    
TWYNSTA 80 MG/5 MG POR TBL NOB 28 1,00 132,86 Kč                  146,15 Kč                 
ULTRACOD POR TBL NOB 10 1,00 54,18 Kč                     59,60 Kč                    
ULTRACOD POR TBL NOB 30 1,00 150,44 Kč                  165,48 Kč                 
URSOSAN 100TBL POR CPSDUR100X250MG 1,00 496,23 Kč                  545,85 Kč                 
VALSACOMBI 160 MG/12.5 MG POR TBL FLM 28 1,00 144,64 Kč                  159,10 Kč                 
VASOCARDIN 50 50MG TBL NOB 50 1,00 72,07 Kč                     79,28 Kč                    
VENTOLIN INHALER N INHSUSPSS200X100RG 1,00 45,72 Kč                     50,29 Kč                    
VENTOLIN ROZTOK K INHALACI INH SOL1X20ML/120MG 1,00 74,62 Kč                     82,08 Kč                    
VEROSPIRON 50MG CPS 30X50MG 1,00 76,77 Kč                     84,45 Kč                    
VEROSPIRON TBL 100X25MG‐BLISTR 1,00 143,93 Kč                  158,32 Kč                 
VEROSPIRON TBL 20X25MG 1,00 36,58 Kč                     40,24 Kč                    
VESSEL DUE F 250SU CPS MOL 50 1,00 468,99 Kč                  515,89 Kč                 
VIDISIC GEL OPH 1X10GM 1,00 70,42 Kč                     77,46 Kč                    
VIDISIC GEL OPH 3X10GM 1,00 177,07 Kč                  194,78 Kč                 
VINCENTKA 0.7L 1,00 16,87 Kč                     18,56 Kč                    
VITALIPID N ADULT  INF CNC EML 10X10ML 1,00 879,82 Kč                  967,80 Kč                 
WALMARK BIOPRON 9 PREMIUM cps.60 1,00 358,06 Kč                  393,87 Kč                 
Walmark Biopron Forte 10 tob. 1,00 78,38 Kč                     86,22 Kč                    
WALMARK BIOPRON Forte 60 tob. 1,00 340,84 Kč                  374,92 Kč                 
WARFARIN ORION 3MG TBL 100X3MG 1,00 102,10 Kč                  112,31 Kč                 
WARFARIN ORION 5MG TBL 100X5MG 1,00 126,20 Kč                  138,82 Kč                 
WATER FOR INJECTION KABI INJ SOL 20X10ML‐AMP 1,00 58,51 Kč                     64,36 Kč                    
XALEEC COMBI 16 MG/12.5 MG POR TBL NOB 100 1,00 197,36 Kč                  217,10 Kč                 
XORIMAX 250 MG POR TBL FLM 10X250M 1,00 52,61 Kč                     57,87 Kč                    
XORIMAX 500 MG PORTBLFLM10X500MG 1,00 63,83 Kč                     70,21 Kč                    
YAL SOL 10X67.5ML 1,00 630,39 Kč                  693,43 Kč                 
ZIBOR 25 000 IU INJ SOL 2X0.2ML/500 1,00 137,38 Kč                  151,12 Kč                 
ZIBOR 25 000 IU INJ SOL 2X0.4ML/100 1,00 277,98 Kč                  305,78 Kč                 
ZIBOR 2500 IU INJ SOL 10X0.2ML 1,00 370,10 Kč                  407,11 Kč                 
ZIBOR 3500 IU INJ SOL 10X0.2ML 1,00 595,47 Kč                  655,02 Kč                 
ZOLOFT 100MG TBL OBD 28X100MG 1,00 168,40 Kč                  185,24 Kč                 
ZOXON 4 POR TBL NOB 90X4MG 1,00 276,35 Kč                  303,99 Kč                 

Stránka 6 z 6

uziv
Obdélník

uziv
Obdélník



Příloha č. 2 – přehled 15 předávacích míst

budova Ponávka 10, vlevo od vrátnice NS budova Ponávka 6, vpravo od vrátnice NS

přízemí evidence‐pro všechny amb přízemí evidence‐předat pro všechna oddělení

Ambulance ortopedická 749 OSCHUS 770

Ambulance chirurgická 716 Ambulance chronických ran 756

Ambulance traumatologická 717 ORL 739

Ambulance gynekologická 736 rehabilitace ‐ lékař 711

Ambulance neurologická 721 LSPP stomatologie 420

Ambulance interní 722 Ambulance stomatologická MUDr. Bártů 745

Ambulance psychologická 723 Ambulance stomatologická MUDr. Líšková 754

Ambulance psychiatrická 729 Ambulance stomatologickác MUDr. Peřinová 734

ARO ‐ ambulantní 703 Ambulance stomatologická MUDr. Hušková 746

2.patro LSPP pro dospělé 430

Chirurgie A 702 1.patro, naproti výtahu, RTG evidence, pro obě

   3.patro radiodiagnostika 714

Urologie 743 CT 718

4.patro 1.patro, chodba urologie,endoskopie, společně

Traumatologie A 706 endoskopie 710

5.patro Ambulance urologická 740

Ortopedie 726 2.patro, dveře vpravo

6.patro JIP B 704

Traumatologie B 705 3.patro

ARO‐dveře vpravo 733

6 předávacích míst Chirurgie B‐dveře vlevo 708

4. patro

OLÚ‐ Oddělení rehabilitace‐dveře vlevo 760

JIP A‐dveře vpravo 720

5.patro, dveře vlevo společně

Operační sály ‐ anestezie 707

Operační sály 715

9 předávacích míst




